

Dan Pedersen Holding ApS

Nedervej 44, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 25 47 59 92

Årsrapport for 2016

15. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22/2 2017



Dan Leonhard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan Pedersen Holding ApS
Nedervej 44
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 25 47 59 92
Stiftet: 28. juni 2000
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktionen

Dan Leonhard Pedersen

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Pengeinstitut

Jyske Bank
Vestergade 8-10
8600 Silkeborg

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje anparter i VVS Experten ApS, samt udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 2.439.985, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 15.697.669, og en egenkapital på DKK 9.264.701.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabets aktiviteter i 2017 forventes at blive det samme som i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		443.592	469.335
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-308.038	-307.487
Resultat af primær drift		135.554	161.848
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.597.808	2.167.136
Finansielle indtægter	1	9.019	18.043
Andre finansielle omkostninger		-327.196	-331.334
Resultat før skat		2.415.185	2.015.693
Skat af årets resultat	2	24.800	-9.565
Årets resultat		2.439.985	2.006.128
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		592.382	872.562
Overført resultat		847.603	633.566
		2.439.985	2.006.128

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016 DKK	2015 DKK
Grunde og bygninger	7.637.216	7.928.747
Materielle anlægsaktiver	7.637.216	7.928.747
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.376.273	5.778.465
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.734	6.242
Finansielle anlægsaktiver	6.383.007	5.784.707
Anlægsaktiver	14.020.223	13.713.454
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	969.156	195.784
Andre tilgodehavender	708.290	786.182
Tilgodehavender	1.677.446	981.966
Omsætningsaktiver	1.677.446	981.966
Aktiver	15.697.669	14.695.420

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.881.473	4.289.091
Overført resultat		3.258.228	2.400.272
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital	3	9.264.701	7.314.363
Hensættelse til udskudt skat	4	71.190	79.600
Hensatte forpligtelser		71.190	79.600
Gæld til realkreditinstitutter		5.237.062	5.493.147
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.237.062	5.493.147
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år		258.559	258.000
Kreditinstitutter		128.449	731.578
Selskabsskat		633.900	699.602
Anden gæld		103.808	119.130
Kortfristede gældsforpligtelser		1.124.716	1.808.310
Gældsforpligtelser		6.361.778	7.301.457
Passiver		15.697.669	14.695.420
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK
1 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.423	18.043
Andre finansielle indtægter	596	0
	<u>9.019</u>	<u>18.043</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-16.390	-26.481
Regulering af udskudt skat	-8.410	-8.300
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	44.346
	<u>-24.800</u>	<u>9.565</u>

3 Egenkapital

	Anparts kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	4.289.091	2.400.272	500.000	7.314.363
Betalt udbytte		0	0	-500.000	-500.000
Skat af egenkapitalbevægelser		0	-14.244	0	-14.244
Regulering sikringsinstrumenter til dagsværdi		0	24.597	0	24.597
Årets resultat	0	592.382	847.603	1.000.000	2.439.985
Egenkapital pr. 31. december	<u>125.000</u>	<u>4.881.473</u>	<u>3.258.228</u>	<u>1.000.000</u>	<u>9.264.701</u>

4 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat vedrører anlægsaktiver.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 3.507.432 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 4.802.574, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 7.637.216.

Til sikkerhed for bankgæld DKK 128.449 er deponeret anparter i tilknyttet virksomhed.

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver (og disses datterselskaber). Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
